
Incoterms 2010:  
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

ČISTIČ VYSOKOTL.COMET KM CLASSIC 6.13   Kus   62.999,00           1     62.999,00

Dle cenové nabídky COMET KM CLASSIC 6.13 platné do 31.12.2023 u Vás objednáváme vysokotalký mycí stroj zn. COMET KM

CLASSIC 6.13.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 62 999,00 Kč bez DPH včetně dopravy na místo

dodání.

Termín dodání: nejpozději do 31. 12. 2023 (s možností dřívějšího plnění)

Místo dodání: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

Dodavatel poskytuje záruku na zařízení po dobu 12 měsíců od zahájení provozu a to na závady způsobené  vadou materiálu, resp.

výrobní vadou. Na servisní a instalační práce se poskytuje záruka 6 měsíců. Záruka se nevztahuje na závady způsobené

nedodržením návodu na obsluhu zařízení, provozním opotřebením a zanedbáním údržby.

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí

bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Dodavatel:
KASCH Technik s.r.o.
Čechova 766/22
400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 28739060   DIČ: CZ28739060
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2023  Místo dodání:  sklad Hrbovice

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4510146054
Datum vystavení:    16.10.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí objednávky je cenová nebídka platná do 31.12.2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            62.999,00 

KASCH Technik s.r.o.
Čechova 766/22
400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o.z.

ČísloObjednávky/datum

4510146054 / 16.10.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
16.10.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
17.10.2023



COMETKM CLASSIC 6.13
POPIS STROJE COMET KM CLASSIC 6.13:
Comet přináší řadou KM na trh velmi kompaktní stroje v kombinaci s profesionálními prvky. Základem

strojů KM Classic je pomaloběžný 4-pólový motor s 1400 ot./min.! Stejně jako u strojů nižší kategorie je

stroj postaven na kovovém rámu s plastovou karoserií a velkou nádrží na palivo (18 litrů). Modely KM

Classic disponují funkcí zpožděného Total-Stopu, hlídání hladiny nafty nebo nastavitelnou výstupní

teplotou. Pod ergonomicky tvarovanou karoserií (kterou lze jako komplet demontovat pouhým 1

šroubem) naleznete vysokotlaké radiální třípístové čerpadlo s keramickými písty, mosaznou hlavou a

bronzovým vedením pístů. Díky separovanému motoru pro ventilátor hoření není nutné hlídat směr otáčení

motoru - to usnadňuje převoz stroje mezi provozy apod. Boční dvířka dovolují velmi rychlou kontrolu

vodního filtru. Drobné, ale důležité detaily, jako je vodní filtr či snadno viditelný manometr

jsou samozřejmostí. Stroj je vybaven také nádrží pro pfisávání čisticího prostředku o obsahu 3,5 litru s

možností externího pfisávání z přistaveného kanystru. V případě zájmu lze k tomuto stroji přiobjednat

navíjecí buben na vysokotlakou hadici - kontaktujte nás. Doporučujeme např. jako levnější alternativu ke

stroji Karcher HDS 8/18-4.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ STROJE COMET KM CLASSIC
6.13:

• Střikacf pistole s otočným kloubem

• Nástavec s tryskou a regulací

• Vysokotlaká hadice 10 m

TECHNICKÁ DATA STROJE COMET KM CLASSIC 6.13:
Použití: pravidelné, proti

Motor: 4-pólový 1400 ot./min.

čerpadlo: třípístové, radiální, mosazná hlava

Maximální tlak: 190 bar /19MPa

Průtok vody: 780 Vh

Napájení: 400 V

Příkon: 4,9 kW

Nádrž na čisticí prostředek: 3,5 1 + externí pfisávání

Nádrž na palivo: 181

Maximální výstupní teplota: 110*0

Spotřeba paliva: 4,6 Kg/h

Hmotnost: 120 kg

Rozměry: 950 x 620 x 850 mm






